
STANDINGS DIVISION ALGEMEEN - MAZDA MX-5 CUP
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1 1 13 Marcel Dekker 15 20 20 15 21 13 20 20 15 17 4 17 8 17 222

2 10 13 Niels Langeveld 18 18 17 21 14 17 18 20 12 20 21 20 216

3 16 13 Dominique Kraan 21 13 1 5 5 15 0 15 21 15 1 15 18 15 160

4 65 13 Sam Jongejan 13 11 13 11 1 17 18 11 13 10 3 1 13 11 146

5 3 13 Toine Kreijne 0 10 11 13 17 8 11 10 10 1 8 13 15 8 135

6 96 13 Jordy van der Eijk 7 9 10 9 13 10 7 0 11 11 7 8 11 13 126

7 23 13 Filip Wojtowicz 6 7 7 7 15 20 0 14 9 14 15 6 120

8 18 13 Lars van 't Veer 5 4 6 4 9 11 0 9 7 9 0 10 9 9 92

9 11 13 Laszlo van Houwelingen 0 0 4 6 8 7 5 0 1 7 17 9 6 4 74

10 6 13 Pim van Riet 9 6 15 10 2 10 9 1 8 2 72

11 21 13 Simon Sikhart 10 0 8 8 10 DNS 8 7 6 5 62

12 2 13 Wilfred Herder 3 0 2 1 7 6 4 4 5 6 9 4 5 6 62

13 14 13 Andras Kiraly 0 15 4 17 4 DNS 40

14 49 13 Lisette Grinwis 0 0 1 0 4 4 2 3 4 4 5 3 4 3 37

15 72 13 Sam van Norel 11 8 6 8 33

16 8 13 Mik Kuiper 9 0 13 11 33

17 8 13 Tom Kuiper 8 5 11 3 27

18 20 13 Hernan Palermo 20 1 21

19 66 13 Frenk Vollebregt 10 11 21

20 4 13 Tim Martens 10 8 18

21 28 13 FADY Fresnais 4 0 0 0 7 7 18

22 33 13 Alex Bachoura 10 7 17

23 34 13 Bas Schouten 15 0 15

24 24 13 Sacha Norden 6 6 12

25 4 13 Kees Kreijne 0 0 6 5 11

26 30 13 John Hoogland 2 1 0 2 3 DNS 8

27 9 13 Laura van den Hengel 3 5 8
28 44 13 Pieter Denys 0 2 5 0 7

29 35 13 Pieter Noordenne 1 0 0 0 1 5 7

30 67 13 Didier Dexters 2 5 7

31 67 13 Peter Sterken 0 0 2 5 DNS DNS 7

32 4 13 Richard Todd 3 3 6

33 67 13 Harry Steegmans 3 2 5

34 4 13 Jasper Bijl 0 3 3

35 17 13 Erik Sliphorst 0 3 3

36 17 13 Deejay Riemsma 0 2 2

37 67 13 Stephan Beyens DNS DNS 0

Pole is 1 punt (alleen voor eerste race!!)

Snelste ronde in race 1= 1 punt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Sneltste ronde in race 2= 1 punt 20 17 15 13 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1



STANDINGS DIVISION JUNIOR CUP - MAZDA MX-5 CUP
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1 16 14 Dominique Kraan 21 21 2 11 12 15 7 20 22 20 9 20 21 20 221

2 65 14 Sam Jongejan 17 17 20 20 10 17 21 15 17 13 10 9 18 16 220

3 96 14 Jordy van der Eijk 13 15 17 17 17 14 14 6 15 15 13 13 15 17 201

4 23 14 Filip Wojtowicz 12 13 11 13 20 20 6 18 13 18 17 11 172

5 11 14 Laszlo van Houwelingen 9 10 10 11 13 11 10 7 10 11 20 15 13 13 163

6 49 14 Lisette Grinwis 10 11 9 9 10 10 9 9 11 10 10 9 11 11 139

7 21 14 Simon Sikhart 15 9 13 15 15 DNS 15 11 11 10 114

8 8 14 Mik Kuiper 15 8 15 17 55

9 4 14 Tim Martens 17 13 30

10 24 14 Sacha Norden 11 10 21

11 17 14 Deejay Riemsma 8 8 16

Pole is 1 punt (alleen voor eerste race!!)

Snelste ronde in race 1= 1 punt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Sneltste ronde in race 2= 1 punt 20 17 15 13 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1



STANDINGS DIVISION GOLD CUP- MAZDA MX-5 CUP
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1 2 15 Wilfred Herder 7 6 8 7 9 9 9 9 9 10 8 9 9 9 118

2 6 15 Pim van Riet 11 11 12 11 8 11 12 8 12 8 104

3 28 15 FADY Fresnais 8 5 5 2 12 11 43

4 8 15 Tom Kuiper 10 9 11 7 37

5 30 15 John Hoogland 6 7 4 8 8 DNS 33

6 44 15 Pieter Denys 4 8 9 6 27

7 67 15 Peter Sterken 7 3 7 9 DNS DNS 26

8 35 15 Pieter van Noordenne 5 4 3 5 7 10 25

9 4 15 Kees Kreijne 2 4 8 8 22

10 20 15 Hernan Palermo 12 8 20

11 33 15 Alex Bachoura 9 10 19

12 67 15 Didier Dexters 7 9 16

13 4 15 Richard Todd 8 8 16

14 67 15 Harry Steegmans 7 8 15

15 17 15 Erik Sliphorst 6 9 15

16 67 15 Stephan Beyens DNS DNS 0

Pole is 1 punt (alleen voor eerste race!!)

Snelste ronde in race 1= 1 punt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Sneltste ronde in race 2= 1 punt 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1


